Secretaria de Gobierno

T X

FEN TIGRE || Despachoy Digesto F4

\ v MUNICIPIO ,
ORDENANZA 3748/20 | ““«iooocnon

Copia para informacién publica. Valida para tramites s6lo en caso de ser autenticada por la Direccién de Despacho General y
Digesto

TIGRE, 11 de diciembre de 2020.-
VISTO:
La Ordenanza N° 3748/2020, sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante de Tigre en Sesion Ordinaria del 24 de noviembre de
2020, que textualmente se transcribe:

ORDENANZA

ARTICULO 1.- Reconécese el dia 20 de diciembre de 1856 como fecha
fundacional de la Localidad de Rincén de Milberg.-

ARTICULO 2.- Comuniquese al D.E., a sus efectos.-
SALA DE SESIONES, 24 de noviembre de 2020.-

Por ello el Intendente Municipal del Partido de Tigre en
uso de las atribuciones conferidas por el articulo 108, inciso 2), de la Ley

Orgénica de las Municipalidades.

DECRETA

ARTICULO 1.- Promulgase la Ordenanza N° 3748/2020, cuyo original se

anexa al presente.

ARTICULO 2.- Refrende el presente Decreto el sefior Secretario General,

Obras y Servicios Publicos.

ARTICULO 3.- Dése al Registro Municipal de Normas. Publiquese en el

Boletin Oficial de la Municipalidad de Tigre. Notifiquese. Cumplase.

1-2




DCDD

LRT

02057-2

B840

Firmado: Dr, Julio César Zamora, Intendente Municipal.
Pedro Fernando Heyde, Secretario General, Obras y Servicios Publicos

DECRETO N° 1456/20

—‘—

Corresponde Expediente HCD 179/2020, 4112-28719/2010 .

<%wra% %ﬁmgf/ﬂ Chieliberante
% At

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDC DE TIGRE
SANCIONA CON FUERZA DE:

ORDENANZA

ARTICULO 1.- Reconoécese el dia 20 de diciembre de 1856 como fecha

fundacional de la Localidad de Rincén de Milberg.-

ARTICULQ 2.- Comuniquese al D.E., a sus efectos.-
SALA DE SESIONES, 24 de noviembre de 2020.-

‘ Congejal . —rm—
Presidente H.C.D. Tigre

Secretario
H.C.D. Tigre

T ORDENANZA 3748/2020

2-2




